
  
  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 23/01/2022 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

1. 4x50 Nage Libre Dames (2 Séries) 14:30

2. 4x50 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 14:37

3. 4x50 Nage Libre Mixtes (1 Série) 14:43

4. 100 Nage Libre Dames (11 Séries) 14:46

5. 100 Nage Libre Messieurs (10 Séries) 15:13

6. 200 Papillon Dames (2 Séries) 15:36

7. 200 Papillon Messieurs (1 Série) 15:45

8. 100 Dos Dames (4 Séries) 15:48

9. 100 Dos Messieurs (5 Séries) 15:59

10. 200 Brasse Dames (2 Séries) 16:12

11. 200 Brasse Messieurs (1 Série) 16:21

12. 400 Nage Libre Dames (4 Séries) 16:25

13. 400 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 16:55

Pause 17:10

14. 200 Dos Dames (2 Séries) 17:20

15. 200 Dos Messieurs (1 Série) 17:28

16. 100 Papillon Dames (3 Séries) 17:31

17. 100 Papillon Messieurs (2 Séries) 17:39

18. 200 4 Nages Dames (6 Séries) 17:43

19. 200 4 Nages Messieurs (4 Séries) 18:11

20. 100 Brasse Dames (4 Séries) 18:27

21. 100 Brasse Messieurs (3 Séries) 18:37

22. 200 Nage Libre Dames (5 Séries) 18:45

23. 200 Nage Libre Messieurs (5 Séries) 19:07

Fin de la réunion 19:29
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. CARNEZ Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.02

2. VOLCKAERT Candice 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.94

3. HAULTCOEUR Zoé 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:06.00

4. CORNUEL Eline 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:06.87

5. CHAPELET Heloise 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.83

6. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:08.68

7. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:08.92

8. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.65

9. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:10.36

10. VANDERHAEGHE Adèle 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:11.68

11. DEMANGHON Jeanne 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:11.74

12. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:12.58

13. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.88

14. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:13.00

15. DAVROUX Alexia 2005 FRA CN COURRIÈRES 1:13.63

16. LAURENT Julia 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:14.44

17. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:15.34

18. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:15.47

19. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:15.53

20. MARCHANT-GAWEL Célia 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:16.75

21. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:18.21

22. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:19.09

23. DUBOIS Agathe 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:19.83

24. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:21.71

25. BOYAVAL Kassandra 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:21.98

26. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:22.18

27. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.06

28. SENECHAL Emilie 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.33

29. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:23.38

30. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:24.62

31. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:24.78

32. BOUCAU Léna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.98

33. LEWANDOWSKI Tess 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:26.94

34. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:29.57

35. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:32.90

36. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:33.60

37. DRUDI Naomie 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:34.19

38. REGOST Coline 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:34.86

39. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:35.69

40. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:36.94

41. HUYGHE Elise 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:38.61

42. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:39.13

43. DASSONVILLE Lucie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:42.92

44. MOTUELLE Anais 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:43.39

45. SOKOWICZ Anais 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:43.47

46. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:47.35

47. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:47.63

48. BIENFAIT Emma 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:49.02

49. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION 1:54.63

50. AVIANO Mathilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:54.75
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. MANSOURI Wiam 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:57.78

52. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:05.21

53. BROSSARD Cloe 2011 FRA CN COURRIÈRES 2:11.77

54. DELAWARDE Mathilde 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:13.11

55. ALLART Zoe 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

56. BLONDEL Olivia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

57. COLIN Victoire 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

58. DELBASSEZ Margot 2010 FRA ENC ACHICOURT AT

59. DEPOTTE Clemence 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

60. DEZOTEUX Lea 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

61. MINNEKEER Tess 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

62. SCALBERT Anais 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

63. VIEIRA Valentine 2010 FRA ENC ACHICOURT AT

64. WOLNIEWICZ Susie 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. HAULTCOEUR Zoé 2006 FRA ENC ACHICOURT 2:24.84

2. CARNEZ Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:24.91

3. CORNUEL Eline 2006 FRA ENC ACHICOURT 2:26.73

4. QUINDROIT Lea 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 2:30.11

5. MARTIN Angeline 2005 FRA CN COURRIÈRES 2:32.78

6. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:41.38

7. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:43.97

8. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 2:48.97

9. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:49.67

10. CORNUEL Nell 2003 FRA ENC ACHICOURT 3:02.68

11. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT 3:06.02

12. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 3:06.99

13. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:19.14

14. PLOUVIEZ Léontine 2008 FRA ENC ACHICOURT 3:28.20

15. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:31.03

16. DASSONVILLE Lucie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:43.74

17. BOUCAU Léna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:56.83

18. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:10.40

19. BLONDEL Olivia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

20. BROSSARD Cloe 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

21. COLIN Victoire 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

22. JEZEQUEL Jeanne 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

23. LEFETZ Coline 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

24. LEWANDOWSKI Tess 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

25. MINNEKEER Tess 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

26. MOTUELLE Anais 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. HAULTCOEUR Zoé 2006 FRA ENC ACHICOURT 5:02.01

2. VOLCKAERT Candice 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:04.59

3. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:06.32

4. LIEVIN Chloe 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:07.36
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

5. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:34.81

6. CHAPELET Heloise 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:40.73

7. PRUVOT Louise 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 5:45.60

8. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:57.34

9. PARISOT Léa 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 6:03.07

10. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:10.57

11. MILAN Louane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 6:10.67

12. LEMAIRE Maurine 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 6:16.55

13. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:17.61

14. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:17.81

15. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:18.06

16. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:24.86

17. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:26.38

18. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:30.06

19. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:32.11

20. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:34.48

21. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 6:37.96

22. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:46.47

23. VANDERHAEGHE Adèle 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 6:50.68

24. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 6:58.50

25. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:09.53

26. ELOY Manon 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 7:13.30

27. BARBIEUX Clara 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 7:24.44

28. AVIANO Mathilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

29. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

30. DEMANGHON Jeanne 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

31. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

32. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

33. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

34. KHALID Sihem 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

35. LAURENT Julia 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

36. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

37. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

38. REGOST Coline 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

39. TERAKOWSKI BOULET Séraphine 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Dos Dames 

1. LIEVIN Chloe 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.72

2. QUINDROIT Chloe 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:13.42

3. BOUSSEMART Josephine 2003 FRA CN COURRIÈRES 1:18.39

4. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:21.03

5. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:21.33

6. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:24.12

7. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.87

8. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:28.01

9. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:30.68

10. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:38.95

11. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:42.68

12. ELOY Manon 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:45.68
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

13. POUDROUX Eugénie 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:05.25

14. JEZEQUEL Jeanne 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 2:05.29

15. MANSOURI Wiam 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:09.26

16. ALLART Zoe 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. DELAWARDE Mathilde 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. HERNANDEZ Zelie 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

19. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

20. MARCHANT-GAWEL Célia 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

21. SOKOWICZ Anais 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 200 m Dos Dames 

1. QUINDROIT Chloe 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 2:34.24

2. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 2:45.80

3. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:55.39

4. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

6. TERAKOWSKI BOULET Séraphine 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. TIXIER Louise 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Dames 

1. DEFERNEZ Mathilde 2005 FRA CN COURRIÈRES 1:22.81

2. PARISOT Léa 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:25.03

3. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:32.69

4. MARTIN Angeline 2005 FRA CN COURRIÈRES 1:33.10

5. DEZOTEUX Lea 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:34.22

6. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:35.47

7. MILAN Louane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:38.28

8. BOYAVAL Kassandra 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:38.77

9. PLOUVIEZ Léontine 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:43.77

10. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:56.02

11. BIENFAIT Emma 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

12. COLPAERT Laurelia 2009 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

13. DAVROUX Alexia 2005 FRA CN COURRIÈRES AT

14. DELBASSEZ Margot 2010 FRA ENC ACHICOURT AT

15. DEPOTTE Clemence 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

16. MARICAU Cyrielle 2005 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

17. POUDROUX Eugénie 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. SOKOWICZ Anais 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

19. VIEIRA Valentine 2010 FRA ENC ACHICOURT AT

20. WOLNIEWICZ Susie 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

 200 m Brasse Dames 

1. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES 2:56.90

2. BOUSSEMART Josephine 2003 FRA CN COURRIÈRES 3:04.77

3. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT 3:24.53

4. DUBOIS Agathe 2008 FRA CN COURRIÈRES 3:47.33
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

5. DRUDI Naomie 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

6. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES AT

7. TIXIER Louise 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Papillon Dames 

1. CORNUEL Eline 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:14.06

2. VOLCKAERT Candice 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:14.52

3. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:16.23

4. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:18.31

5. CORNUEL Nell 2003 FRA ENC ACHICOURT 1:30.70

6. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:30.89

7. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:31.58

8. QUINDROIT Lea 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:37.62

9. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:40.03

10. MILAN Louane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:43.20

11. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:45.02

12. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:50.51

13. SENECHAL Emilie 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:52.43

14. MARICAU Cyrielle 2005 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

15. SCALBERT Anais 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m Papillon Dames 

1. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:51.78

2. DEFERNEZ Mathilde 2005 FRA CN COURRIÈRES 3:19.67

3. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 3:30.43

4. QUEVA Elise 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 3:45.57

5. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:47.19

6. BOUSSEMART Josephine 2003 FRA CN COURRIÈRES AT

7. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

8. MARTIN Angeline 2005 FRA CN COURRIÈRES AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. QUINDROIT Chloe 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 2:37.40

2. LIEVIN Chloe 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:39.85

3. DEFERNEZ Mathilde 2005 FRA CN COURRIÈRES 2:55.09

4. VANDERHAEGHE Adèle 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 2:55.83

5. PRUVOT Louise 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 3:10.59

6. LEMAIRE Maurine 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 3:13.99

7. QUEVA Elise 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 3:26.32

8. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:34.25

9. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:40.08

10. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:40.55

11. DUBOIS Agathe 2008 FRA CN COURRIÈRES 3:45.05

12. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:59.17

13. BARBIEUX Clara 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 4:00.92

14. AVIANO Mathilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

15. BLONDEL Olivia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

16. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

17. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

18. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

19. HERNANDEZ Zelie 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

20. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

21. HUYGHE Elise 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

22. KHALID Sihem 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

23. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS AT

24. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

25. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

26. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

27. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

28. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION AT

29. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES AT

30. MILLE Juliette 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

31. REGOST Coline 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00

2. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00

3. AQUATIS NATATION VITRY 2:10.00

4. RACING CLUB ARRAS 2:10.00

5. RACING CLUB ARRAS 2:22.00

6. AQUATIS NATATION VITRY 2:40.00

7. AQUATIS NATATION VITRY 2:40.00

8. HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:45.00

9. RACING CLUB ARRAS 2:50.00

10. RACING CLUB ARRAS 3:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SAUDEMONT Felix 2001 FRA A S LILLERS NATATION 56.12

2. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 59.04

3. LELIEVRE Louis 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 59.97

4. DELAHOUSSE Lucas 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:00.66

5. GREMILLIER Mathis 2004 FRA CN COURRIÈRES 1:01.03

6. HART Matthias 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:01.21

7. DELROISSE Nathan 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:01.48

8. REGOST Jean 1981 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:02.14

9. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.33

10. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:04.47

11. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 1:05.59

12. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:06.00

13. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:06.20

14. FLAMENT Samuel 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:06.56

15. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS 1:07.82

16. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:07.90

17. FLECHEL Thibaud 1982 FRA ENC ACHICOURT 1:08.84
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

18. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.22

19. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.34

20. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:11.25

21. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 1:11.33

22. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:11.68

23. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:11.98

24. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:14.38

25. ELIE Quantin 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:14.47

26. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 1:15.71

27. DEZOTEUX Gerald 1975 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:16.72

28. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:18.41

29. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:18.43

30. HEKLINGER William 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:19.09

31. DELASSUS Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:19.43

32. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:20.05

33. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:23.03

34. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.55

35. LEFEBVRE Matheo 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:25.40

36. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.86

37. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:27.97

38. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:28.06

39. LECIGNE Gabriel 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:30.08

40. DUTHIEUW Maelrhys 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:31.85

41. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:32.19

42. BONJEAN Rafaël 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:33.20

43. HAUET Simon 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:34.01

44. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:34.95

45. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:41.91

46. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:49.77

47. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:03.45

48. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:04.16

49. FLAMENT Esteban 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:05.71

50. DAUSSOGNE Hugo 2009 FRA ENC ACHICOURT 2:21.00

51. BONARDEL Bruno 1997 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

52. FIEVET Mathieu 1991 FRA ENC ACHICOURT AT

53. GERVILLE-REACHE Julien 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

54. HUYGHE Benoit 1976 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

55. MARICAU Mathieu 2009 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SYNAK Matheo 2004 FRA CN COURRIÈRES 2:10.93

2. DELROISSE Nathan 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:15.62

3. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 2:15.97

4. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 2:16.53

5. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:20.50

6. ROUSSEAU Raphael 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:23.16

7. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:26.58

8. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT 2:43.25

9. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 2:48.66
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

10. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:49.23

11. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:50.54

12. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:52.03

13. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 2:52.60

14. DELASSUS Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:03.53

15. ELIE Quantin 2008 FRA ENC ACHICOURT 3:07.77

16. KHAZZANI Noham 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 3:15.55

17. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:20.53

18. DUTHIEUW Maelrhys 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:31.00

19. GERVILLE-REACHE Julien 2009 FRA ENC ACHICOURT 3:54.23

20. BONJEAN Rafaël 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:17.09

21. HAUET Simon 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:30.56

22. BOUCHENTOUF Wail 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

23. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

24. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

25. DUHAYON Charles 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

26. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

27. LECIGNE Gabriel 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

28. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS AT

29. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS 4:51.76

2. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:01.03

3. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:08.88

4. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 5:30.37

5. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:38.96

6. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:45.61

7. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:46.90

8. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 5:48.96

9. ROUSSEAU Raphael 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:52.18

10. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:55.47

11. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 6:14.96

12. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:18.78

13. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:23.73

14. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 6:45.32

15. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:54.79

16. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 7:21.13

17. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

18. GALAND Jules 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

19. LELIEVRE Louis 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Dos Messieurs 

1. CREPEL Cyril 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 1:05.79

2. REGOST Jean 1981 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:06.53

3. SYNAK Matheo 2004 FRA CN COURRIÈRES 1:07.04

4. SAUDEMONT Felix 2001 FRA A S LILLERS NATATION 1:07.78

5. DELAHOUSSE Lucas 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:09.31
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

6. VANBELLE Marceau 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:10.01

7. SAUDEMONT Mathieu 1994 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:11.14

8. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:16.52

9. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:20.76

10. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:20.84

11. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:30.03

12. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:32.74

13. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:33.15

14. HUYGHE Benoit 1976 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:49.49

15. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:53.03

16. PASCUAL Marian 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:02.51

17. KHAZZANI Noham 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 2:02.54

18. BOUCHENTOUF Wail 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

19. FIEVET Mathieu 1991 FRA ENC ACHICOURT AT

20. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

21. GERVILLE-REACHE Julien 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

22. LAGRUE Ernest 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

23. LEFEBVRE Matheo 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT

24. MARICAU Mathieu 2009 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

25. MENDYK Mathias 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

26. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

27. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m Dos Messieurs 

1. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 3:07.33

2. GREMILLIER Mathis 2004 FRA CN COURRIÈRES AT

3. SAUDEMONT Felix 2001 FRA A S LILLERS NATATION AT

4. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:13.08

2. DEZOTEUX Gerald 1975 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:24.70

3. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.85

4. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 1:35.00

5. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:43.55

6. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:45.25

7. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:49.16

8. HUYGHE Benoit 1976 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:53.53

9. BONARDEL Bruno 1997 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

10. DAUSSOGNE Hugo 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

11. FLAMENT Esteban 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

12. LEFEBVRE Matheo 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT

13. PASCUAL Marian 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

14. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 200 m Brasse Messieurs 
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

1. LAURENT Anatole 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 2:40.50

2. PIETTE Sacha 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 2:46.05

3. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 2:56.24

4. DEZOTEUX Gerald 1975 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:16.80

5. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 3:39.49

6. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. HART Matthias 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:07.09

2. CREPEL Cyril 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 1:09.29

3. FLAMENT Samuel 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:24.59

4. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. DELROISSE Nathan 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

6. DUHAYON Charles 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. REGOST Jean 1981 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 200 m Papillon Messieurs 

1. VANBELLE Marceau 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 2:51.34

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. HART Matthias 2006 FRA ENC ACHICOURT 2:28.83

2. LAURENT Anatole 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 2:34.93

3. SYNAK Matheo 2004 FRA CN COURRIÈRES 2:35.20

4. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 2:53.66

5. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:53.98

6. FLECHEL Thibaud 1982 FRA ENC ACHICOURT 2:56.48

7. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:57.55

8. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:59.94

9. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:08.47

10. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:09.81

11. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 3:13.07

12. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:17.77

13. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

14. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

15. GREMILLIER Mathis 2004 FRA CN COURRIÈRES AT

16. HEKLINGER William 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

17. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT

18. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION AT

19. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION AT

20. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

21. PIETTE Sacha 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT

22. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

23. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
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  1ère Journée du Challenge Départemental - Zone A et B 

 NOEUX-LES-MINES (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. AQUATIS NATATION VITRY 1:50.00

2. RACING CLUB ARRAS 1:55.00

3. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:55.00

4. RACING CLUB ARRAS 2:00.00

5. AQUATIS NATATION VITRY 2:10.00

6. HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:30.00

7. RACING CLUB ARRAS 2:45.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. ENC ACHICOURT 1:57.83

2. RACING CLUB ARRAS 2:00.00

3. RACING CLUB ARRAS 2:15.00

4. RACING CLUB ARRAS 2:15.00
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